
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/    /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Guzewie i Czyżeminku 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Nadaje się nazwę „Przyjazna” ulicy w Guzewie dla drogi gminnej nr 106410E, 

zlokalizowanej na części działki nr 46 w obrębie Guzew-Babichy, biegnącej od skrzyżowania przy 
posesji nr 1 w Guzewie w kierunku południowo zachodnim wzdłuż granicy z wsią Czyżeminek 
o długości 230m i szerokości około 6,5m. 

§ 2. Przyporządkowuje się nazwę ulicy "Przyjazna" dla nieruchomości położonych wzdłuż tej 
ulicy ze wsi Czyżeminek. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0E6D99-6AD4-488F-A71D-E2592269D162. Projekt Strona 1

DRUK 9



Załącznik do uchwały Nr XXII/    /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0E6D99-6AD4-488F-A71D-E2592269D162. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozwojem zabudowy mieszkaniowej na terenie działek o nr ewidencyjnych 35/2 
i 30/2 położonej w obrębie Czyżeminek, zachodzi konieczność nadania nazwy nowej ulicy, co 
umożliwi ustalenie adresu dla nowych budynków oraz zapewni jednoznaczną identyfikację 
przestrzenną tej części miejscowości. Jednoznaczne ustalenie adresów dla nowo budowanych 
budynków jest warunkiem koniecznym do ich formalnego użytkowania. m.in. zgłoszenia do 
ewidencji ludności, rejestracji działalności gospodarczej, a także zapewnienia dojazdu służbom 
ratunkowym. Droga ta biegnie wzdłuż granicy wsi Guzew i Czyżeminek i terytorialnie przynależy 
do obrębu Guzew-Babichy. W związku z lokalizacją budynku na działce ewidencyjnej nr 47/2 
w obrębie Guzew-Babichy zajdzie konieczność zmiany adresu dla tego budynku. Proponowana 
nazwa „Przyjazna” została wybrana ze względu na jej pozytywne i uniwersalne skojarzenia. 
Nawiązuje ona do idei budowania otwartej, bezpiecznej i życzliwej przestrzeni dla mieszkańców – 
sprzyjającej sąsiedzkim relacjom, spokojowi oraz przyjaznemu charakterowi osiedla. Nazwa ma 
charakter neutralny światopoglądowo, łatwa jest do zapamiętania, dobrze brzmi i nie występuje 
w bezpośrednim sąsiedztwie, co pozwala uniknąć pomyłek administracyjnych. Podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne i celowe, ponieważ umożliwi prawidłowe oznaczenie nieruchomości oraz 
zapewni mieszkańcom i instytucjom możliwość korzystania z jednoznacznego adresu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0E6D99-6AD4-488F-A71D-E2592269D162. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/    /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


